
Adriers / Antigny  (Hors : Ch. du Vieux Mur, La Petite Rue, prom. Rochengout, rte 
Buissons, rue Creutzwald, rue de l’Abbaye, rue de la Longeraie, rue de la 
République, rue de la Vigne aux moines, rue des écureuils, rue R. Lajon, 
Barbroux, La Créchère, Villiers) / Brux (Hors : Les Bernards) / Haims / 
Moulismes / Moussac / Mouterre-sur-Blourde / Plaisance/ Queaux (Le Cerf 
Content, Les Brandes, La Haute Barbade) / Romagne (La Mare de Vron) / 
Valence-en-Poitou Vaux (Hors : La Fougetterie, La Grange du Bois, La Pourette-
rie, rue de la Palisse, rte de Roussillon, Les Pièces du Vigneau, Le Pinier)

CALENDRIER DE COLLECTE 2026

Janvier

1
2
3
4
5

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

Février

5
6
7
8
9

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

Mars

9
10
11
12
13
14

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

Avril

14
15
16
17
18

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

Mai

18
19
20
21
22

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

Juin

23
24
25
26
27

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28

Juillet

27
28
29
30
31

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

Août

31
32
33
34
35

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Septembre

36
37
38
39
40

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

Octobre

40
41
42
43
44

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

Novembre

44

45
46
47
48

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

Décembre

49
50
51
52
53

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim.

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

JEUDI
semaine

paire

Jour de collecte

La collecte est 
maintenue les 

jours fériés sauf :
◦ le 1er janvier,
◦ le 1er mai et
◦ le 25 décembre

SORTIR VOS 
BACS LA VEILLE 

AU  SOIR
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POIGNÉE 
CÔTÉ ROUTE
COUVERCLE 

FERMÉ

APPLI
MONTRI

PAGE 
FACEBOOK

ESPACE USAGER 
simer86.ecocito.com

SITE NTERNET 
www.simer86.fr

Inscrivez-vous à la newsletter 
pour recevoir nos informations

05 49 91 96 42ecopole@simer86.fr

Bonnes pratiques

Lieu d’habitation

31

31

36

49
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